
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-300854-UNC-ETM#FCM

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra Coordinadora del Ciclo de Nivelación de la Escuela de
Tecnología Médica, Lic. Andrea P. Valles, en la cual eleva nómina de los docentes afectados
para el  Ciclo Introductorio 2021;

CONSIDERANDO:

Que, el Consejo Consultivo de la Escuela de Tecnología Médica en sesión del 10 de
diciembre toma conocimiento y avala  la propuesta efectuada por la Lic. Valles (orden #4);
El visto bueno de Secretaría Académica (orden #9);

Por ello

                EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS – ad referéndum del H.
Consejo Directivo

                                                                 R E S U E L V E :

ARTICULO 1º:  Establecer que los profesionales que se mencionan a continuación estarán
afectados como Docentes, Coordinadores e Integrantes del Equipo de Trabajo del Ciclo
Introductorio  de la Escuela de Tecnología Médica para el año 2021 :

COORDINADORES

Leg.40791 – Lic. VALLES, Andrea P.

Leg.37338 - Téc. TRAVERSO, Viviana L.    

 

BIOLOGÍA

Leg.56291 – Lic.  GONZALEZ CAMACHO, Juan M.    

Leg.34828 – Téc. OYOLA, Elsa M.



 

QUÍMICA:

Leg.37338 – TEC. Traverso, Viviana L.

Leg.54587 – Téc. DOMINGUEZ, Federico

 

FÍSICA

Leg. 45729 – Lic. CORNAGLIA FRASINELI, Fabricio H.

Leg.44002 – Téc. ALTAMIRANO, Yanina M.

 

INTRODUCCIÓN A LA CARRERA

Leg.47908 – Lic. GAUNA, Jeanette

Leg.42078 - Lic. EGEA, Gonzalo

 

BEDELÍA

Leg.48062 – Lic. LARA, Leonardo N.

DNI 39.026.178 – Lic. RICO, Jesica S.

 

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 30 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-3823-E-UNC-DEC#FCM
		2020-12-30T10:23:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T13:30:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T13:30:26-0300
	GDE UNC




